
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от - f X , 0 9 .  № ^ / 5 __________

О проведении входных административных контрольных работ по 
английскому языку для учащихся 5-8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный 
год с целью подведения предварительных итогов изучения английского языка
п р и к а з ы в а ю :

1. С 16 по 23сентября 2022 года Е.В.Попсуевич, зам.директора по УВР, 
провести входные административные контрольные работы по английскому 
языку для учащихся 5-8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить 
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Е.В.Попсуевич, 
замдиректора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

станица Медведовская

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:



\ у
I V

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ Of- SI.ADJJ7.
станица Медведовская

№ f j S

О проведении полугодовых административных контрольных работ по
английскому языку для учащихся 5-8 классов «

На основании плана внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный 
год с целью подведения предварительных итогов изучения английского языка 
п р и к а з ы в а ю :

1. С 12-16 декабря 2022 года Е.В.Попсуевич, замдиректора по УВР, 
провести полугодовые административные контрольные работы по 
английскому языку для учащихся 5-8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить 
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Е.В.Попсуевич, 
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от и м  JU>JL3? № / / X
станица Медведовская

О проведении годовых административных контрольных работ по 
английскому языку для учащихся 5-8 классов

На основании плана *внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный 
год с целью подведения предварительных итогов изучения английского языка 
п р и к а з ы в а ю :

1. С 19 -25 апреля 2023 года Е.В.Попсуевич, зам.директора по УВР, 
провести годовые административные контрольные работы по английскому 
языку для учащихся 5-8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить 
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Е.В.Попсуевич, 
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:



1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
КлассУПаралпепь: 7А
Предмет: Ин.яз./Английский язык/Англ. яз 1
Период: 1 четверть
Учитель: Костюк Марина Юрьевна

С е н тя б р ь О ктя б р ь
С ре д ня я  о це нка О ценка  за пе р и о дУ ч е н и ки

6
1 1 г 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2
2 3 А 9 0 1 6 7 8 D 1 г __Z_ __ 8 _ __ 8 _ 4 ___6 _ 6

1. Аненкова Алина 4 4 4 4 4 4 3 Н 5 5 4 4,08 4

2. Богер Арина 4 4 4 4 5 Н 4 5 н 4 4 4,18 4

3. Бреславский Тимофей Н Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 Н 4 4 5 4,71 5

4. Бурмас Анна Н н Н Н Н И Н Н н 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4,36 4

5. Горохова Анна 4 Н 4 5 4 4 Н 4 3 4 Н Н Н и Н 4 4 Н 4,00 4

6. Дормидонтова Дарья 4 4 4 4 Н Н Н 3 4 4 4 4 5 4,00 4

7. Елонов Сергей 5 4 4 5 4 5 5 5 4 4,45 4

8. Зарубалова Ярослава 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5

9. Катилевский Артём 4 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4,60 5

10. Копытова Екатерина 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 Н 4,94 5

11. Оганесян Сое (удалён) Н Н 3 4 4,00 О С  В.

12. Пыресева Е ш е а и и а 4 4 5 5 5 5 5 4 4 4,45 4



М униципальное бю дж етное общ еобразовател ьное  учреж дение  средняя общ еобразовательная  ш кола  Na 2  имени Л уначарского  м униципального  образования Тим аш евский  район

Классный журнал
Учебный год: (* )  2 0 2 2 /2 0 2 3

Класс\Параллель: 7  А

Предмет: И н .я з ./А н гл и й с к и й  я з ы к /А н гл . я з  1

Период: 2  ч е т в е р т ь

Учитель: К о с т к ж  М а р и н а  Ю р ь е в н а

Ученики
Ноябрь Декабрь

Средняя оценка Оценка за период
7 8 9 1

4
1
5

1
6

2
1

2
г

2
?

2
8

2
9

3
Р

5 6 7 1
г

1
?

1
4

1
9

2
Q

2
1

2
в

2
7

2
8

1. А ненкова  А лина 4 4 5 4 4 н Н н Н Н Н 5 4 4 4 5 5 4 ,07 4

2. Богер А рина 4 4 5 4 3 Н Н Н н 4 3 4 4 4 3 4 Н Н 3 ,63 4

3. Бреславский Тимоф ей 4 5 4 5 Н 5 4 5 5 5 5 4 5 5 Н 5 5 5 5 4 ,79 5

4. Бурмас Анна 4 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 4 ,67 5

5. Горохова Анна 4 Н 4 5 Н 4 4 4 4 4 4 4 Н 5 3,87 4

6. Дормидонтова  Д арья 4 5 4 4 4 5 3 5 Н 5 4 Н 3,93 4

7. Елонов Сергей 5 5 5 5 4 4 4 3 3 « 5 4 5 5 4,41 4

8. Зарубалова Ярослава 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 Н Н н Н 5 4 5 5 Н Н 5 4,80 5

9. Катилевский  Артём 5 5 5 5 4 5 5 5 3 Н 5 5 4 5 4 Н Н н 4,61 5

10. Копытова Екатерина 5 Н 5 5 5 Н 5 5 5 Н Н 5 4 5 4 Н 5 Н 5 4,76 5

11. Пы ресева Екатерина Н 5 5 5 5 5 4 4 4 н 5 4 5 5 4,44 4

ш  5 .2 4 .7 0 3 2 8 .2 0 5



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования
Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс\Параллель: 7 А
Предмет: Ин.яз./Английский язык/Англ. яз 1
Период: 4 четверть
Учитель: Костюк Марина Юрьевна

S&L
Апрель Май

Ученики А с 1 1 1 1 1 1 2 2 2 -1 1 1 1 1 Средняя оценка Оценка за период
О Ч О 0 1 2 7 8 9 4 6 О 0 5 6 7

1. Аненкова Алина 3 4 4 4 Н Н Н Н 4 4 4 3 4 3,78 4
2. Богер Арина 3 Н 3 Н Н Н 3 4 Н Н 4 4 4 4 5 3,78 4
3. Бреславский Тимофей 4 4 4 5 5 н Н 4 4 5 4 Н 4 4,25 4
4. Бурмас Анна Н 5 5 4 4 3 5 4 4 Н 4 5 4 4 4,27 4
5. Горохова Анна 3 5 3 4 3 н 5 4 4 4 Н 3 4 4 3,64 4
6. ДормилрдаевеДарья 4 Н 3 4 4 Н 3 4 4 4 н 4 4 3 3,70 4
7. Елойбей'ёрпей •;$&>> 4 4 Н 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3,85 4
8. Здауёалова Ярослае^ 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4,94 5
9.Жилевский 1 н ..-4 ? ■ 5 н - 5 3 5 4 5 Н 5 4 Н Н 4,36 4
1 jb, КбпытовУ Йййтерй^|х| | 5 5 5 4 5 5 3 5 4 Н 5 5 Н 5 5 5 5 4,65 5
11? Ш ресЩ И атдрйй:' j t 5 5 4 5 5 3 5 * 4 Н 4 5 4 4 4,27 4
1 Ш е Щ н а  Анна $  Щ У  4J  \ Н Н Н Н Н 3 3 Н Н Н 4 4 4 3 4 4 3,67 4

^ еля2р24 г.
f. Образование 5.24.70328.205


